

Thoraso Invest ApS

Silovej 8 12
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2021

Martin Gadensgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.524 kr. før skat. Resultatet betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.993	-21.370
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-6.993	-21.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.673.382
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			238.278
Øvrige finansielle omkostninger		-531	
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-7.524	2.890.290
Skat af årets resultat		1.655	-47.716
Årets resultat		-5.869	2.842.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.842.574
Overført resultat		-5.869	0
I alt		-5.869	2.842.574

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Tilgodehavende skat		kr. 1.655	kr. 2.284
Tilgodehavender i alt		1.655	2.284
Likvide beholdninger		992.476	3.855.412
Omsætningsaktiver i alt		994.131	3.857.696
AKTIVER I ALT		994.131	3.857.696

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-5.869	
Forslag til udbytte			2.842.574
Egenkapital i alt		994.131	3.842.574
Kontraktlige forpligtelser			1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			14.122
Gældsforpligtelser i alt			14.122
PASSIVER I ALT		994.131	3.857.696

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thoraso Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	------------------